平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 第2四半期連結累計期間の業績を踏まえて、平成22年3月期通期連結業績の数値を修正いたします。
 売上高の減少の主たる要因は、衣料製品事業の売上高が大幅に落ち込む見込みとなったことであります。
 営業利益・経常利益の増加理由は、在庫の圧縮による効率化及び製造経費の削減により売上総利益率が改善され、さ
らに販売費及び一般管理費・営業外支出の削減によるものです。

（注）本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要
素を含んでおります。実際の業績は、さまざまな重要な要素により、本業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイドーリミテッド

代表者 取締役社長 安江  惠

（コード番号 3205）

問合せ先責任者 経営管理室長 福羅 喜代志

（TEL 03-3257-5022）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,100 120 190 △170 △4.81

今回発表予想(B) 26,000 400 550 0 0.00

増減額(B-A) △1,100 280 360 170

増減率(%) △4.1 233.3 189.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

30,526 239 261 △4,949 △138.07